
1/2

Marie Divišová 18 dubna, 2023

Super důležitý válečný důkaz
litterate.cz/super-dulezity-valecny-dukaz

Seznamte se s ultra mega super puper důležitým válečným důkazem.

Samozvaný světový četník pouští dvacetiletá ucha k přísně tajným

informacím a dokumentům o 3. světové, které se různě nehlídané

povalují bez dozoru. A jedno takové ucho si ty supertajnosti klíďo

píďo odnese domů, tam je vyfotografuje a zase vrátí a nikdo nic neví.

A potom šupsne ty fotky dokumentů na internet, ty se pak volné

toulají po síti, jiná dvacetiletá nebo i náctiletá ucha zalezlá ve svém

brlohu u počítače nad nimi nadšeně debatují. A na únik se přijde až

po půl roce.

No ale když se pak na ten průser přijde, trvá jenom pár dnů, než

hříšníka objeví.

A víte jak? Právě podle toho super puper důkazu, těch pár šmouh, co

vidíte dole na fotce. Je to totiž vzorek, který byl na fotkách vedle těch

dokumentů – úzké proužky „čehosi“ ze žlutých a hnědých fleků. Tak

je pátrači hodili na počítač do speciálního software na analýzy

obrázků, chvilku si to chroustalo a srovnávalo a zjistilo se, že je to

vzorek z ubrusu, co se prodává. Že si špion položil při focení ty papíry

na stůl s ubrusem.

A tak ty ubrusy začali hledat ve fotkách na síti a jeden ten ubrus

objevili na sociálních sítích také na fotkách z domu našeho hříšníka

záškodníka. Pikantní je, že je nevylepil na síť sám záškodník, ale při

nějaké rodinné oslavě si u něj v kuchyni udělala selfíčko partička

příbuzných – strýčků a bratranců. A seděli při tom v kuchyni

kolkolem toho stolu s ubrusem.

Já Vám to říkám, nefoťte pořád každou kravinu, ta současná umělá

inteligence už je chytřejší než my všichni dohromady. 

 
Ví o nás mraky věcí, které nevíme ani my sami.

https://www.litterate.cz/super-dulezity-valecny-dukaz/


2/2

 

 


